стонмости обнека иной
ыБНОМ производстве».

нка оцениваемого имущества паннотилась по предве тавленной Вами нОНННННЫ

Даннойа риведенных пврискен приведены в письменном отчете,

\ ‚нка была произведена в соответствии с Федеральным Законом от 29.07.1998 № 135-ФЗ, а

: 55 300 (Пятьдесят пять тысяч триста) рублей
*Согласй@}Налоговому Кодексу РФ от 05.08.2000 №1 17-ФЗ (ред. от 26.03.2022) ст, 146 операции по реализации

земельных участков (долей в них) ие признаются объектом налогообложения

Ранее присвоенный государственный учетный номер: данные отсутствуют